Sallands Cross Circuit 5 km dames vanaf 40 jaar
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3 138
4 128
5 291
6 120
7 121
8 131
9 113
10 130
11 127
12 133
13 119
14 132
15 139
16 129
17 125
18 292
19 115
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21 116
22 126
23 140
24 114

Onderstaande personen hebben geen 7 wedstrijden gelopen (in alfabetische volgorde van voornaam)
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Astrid van Velden
Marian Fuselier
Jolien Schutte

Gerda Nij Bijvank
Paula Heerink
Bernadet Middendorp
Cilia Vloedgraven
Joke Klink

Mireille Janssen
Marian Bloo

Roselin van Gerresheim
Ciska Dankelman
Ineke Koerhuis

Ella Herbrink

Lucre Evers
Tonneke Nijland
Ineke Koopman
Barbara Morrenhof
Anneke Sikkens
Agnes Kieftenbelt
Ria Willemse

Riny Lokate

Yvonne Hondeveld
Irma Wichers Schreur

Berna Freriks
Elly Bloeme
Esther Schulten
Jolanda Boerdam
Marja Mulder
Miranda Jorink
Nonnie Boonman
Tanja Rozendal
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